АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2023                           № 49

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 08.02.2019 № 36

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.12.2022  №  509-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью

3.5  Федерального  закона  «О  введении  в  действие  Земельного  кодекса

Российской  Федерации», администрация  Кирово-Чепецкого  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  Кирово-

Чепецкого района от 08.02.2019 № 36 «Об утверждении административного

регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Утверждение  схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане  территории,  расположенных  на  территории  муниципального

образования» (в редакции постановления администрации Кирово-Чепецкого

района  от  29.04.2022  №  53),  дополнив  пункт  2.10.1  раздела  2.10

административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги

«Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  или  земельных

участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории

муниципального образования» абзацем следующего содержания:

«В  целях  раздела  земельного  участка,  который  находится  в

государственной или муниципальной собственности и предоставлен на праве

постоянного  (бессрочного)  пользования,  аренды  или  безвозмездного

пользования  срок  предоставления  муниципальной  услуги  составляет

двадцать дней со дня поступления заявления.»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  Сборнике  основных

нормативных  актов  органов  местного  самоуправления  и  на  официальном

сайте Кирово-Чепецкого района.

Первый заместитель главы
администрации Кирово-Чепецкого
района Кировской области    П.В.Иванов

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ